الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 44.35 0.00 44.35 44.35 15% 51.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 371.63 371.63
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Seven ThirtySeven Halala 55.74 427.37

Total المجموع
    14   0.00 371.63 371.63
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Seven ThirtySeven Halala 55.74 427.37

BILL TO مؤسسة موارد رحيمة التجارية : مؤسسة موارد رحيمة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [42011415]Rahima Resources Trading Est مؤسسة موارد رحيمة التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310366437600003 310366437600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22333, Dammam, Eastern